

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکلیان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا

۴۰۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۴ فروردین ۱۳۸۷، ۲ آوریل ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدالکلیان
abdolgolparian@yahoo.com

بیانیه حزب کمونیست کارگری ایران در باره فیلم فتنه و تحولات پیرامون آن

تایید کنند و به بهانه محکوم کردن فیلم فتنه از "اسلام میانه رو" حمایت کنند و حرف جانیانی چون خمینی و بن لادن را تکرار نمایند که "اسلام صلحجو ترین دین" است! در همین فضا سازمان ملل قطعنامه ای در لزوم "احترام به عقاید مذهبی" میگذرانند و بدینوسیله اعلام میکنند آنچه که دیگر احترام نخواهد داشت آزادی

جهاد علیه بشریت، اسلاميون و آخوندها و امام ها و دولت های جنایتکار اسلامی هستند که مدعی نمایندگی از میلیونها مردم کشورهای اسلام زده اند. اینها با ادعای نمایندگی از "احساسات جریحه دار شده مسلمین" طلب امتیاز میکنند و دریافت میدارند! وزرای خارجه اتحادیه اروپا صف کشیده اند تا همین "نمایندگی" را

انتشار فیلم فتنه در اینترنت بهانه ای شد تا صفی از انواع نیروهای راست و ارتجاعی زمان ما علیه بشریت اعلام جهاد دهند! در این جهاد نظم نوینی علیه آزادی بیان و سکولاریسم، اسلاميون تنها نیستند. دول غرب و جریان راسیستی اروپا محور نیز ارتجاع اسلامی را به طرق مختلف حمایت و تقویت میکنند. برنده بزرگ این

صفحه ۲

محمود صالحی همچنان در زندان است



ناصر اصغری

شرکت کرده بود. يك سال محکومیت او به پایان رسیده است، اما همچنان در زندان نگه داشته اند. به این خاطر نگه داشته اند که با بیرون از زندان ارتباط داشته و پیام همبستگی داده است. که کارگران را در زندان سازمان داده است. که زندانیان را به اعتراض به وضعیت زندان رهبری و سازماندهی کرده است.

به در زندان ماندن محمود صالحی باید همانند در زندان ماندن عزیزترین کس خود نگرست. او را

صفحه ۳

محمود صالحی را کمتر کسی است که امروز در ایران نشناسد. نه تنها او را می شناسند، بلکه می دانند که او شناخته شده ترین چهره جنبش اعتراضی در ایران است. محمود صالحی را ظاهرا به این خاطر زندانی کردند که چند سال پیش در مراسم اول ماه مه شهر سقز

محمود صالحی کیست؟

سندیکای کارگران خباز سقز، در دو دوره متفاوت بوده و آخرین وضعیتی که در آن بسر می برد با اینکه مدت زندانش به اتمام رسیده است در زندان سندانج زندانی است. نان آور یک خانواده ۵ نفره است دو فرزند با نامهای سامرند و سیامند. همسر و پسر همسرش نجیبه صالح زاده و پسر سالخورده اش محمد صالحی است.

محمود صالحی تا به امروز نزدیک به هفت سال از عمر خود را در زندانهای جمهوری اسلامی گذرانده است. تحصیلات دانشگاهی ندارد. محمود با اراده و پشت کار خود به محبوبیتی که در میان کارگران و آزادیخواهان در سراسر جهان دارد رسیده است. با این وصف محمود

صفحه ۳

این سوالی است که بارها و بارها از خود من و شاید از شما خوانندگان عزیز نشریه ایسکرا هم شده است. جواب من به این سوال این است محمود صالحی یکی از رهبران محبوب و با نفوذ کارگران ایران است. محمود صالحی از سن ۶۷ سالگی و شاید کمتر وارد بازار کار شده است. یکی از بنیانگذاران اصلی

محمد محمدی

نامه سرگشاده مینا احدی به رییس پارلمان اروپا

از پارلمان اروپا میخواهم در ایران نظر سنجی کنند! پاسخی به محمد علی حسینی سخنگوی وزارت امور خارجه ایران



مینا احدی

ایران نسبت به فیلم و یا کاریکاتورهای انتقادی از جنایات اسلام سیاسی و حکومت اسلامی ایران، خواهان نظر سنجی از مردم ایران در شرایط آزاد هستم. اگر چماق زندان و شکنجه و اعدام و قتل جمهوری اسلامی را کنار

سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران با استناد به آزوده خاطر شدن میلیاردها مسلمان از دیدن فیلم و یا کاریکاتورهای انتقادی بر علیه جنایات اسلامیها، خواهان بسته شدن دهانها در اروپا میشود. من برای سنجش افکار عمومی در

صفحه ۲

محمود صالحی باید از زندان آزاد شود او شایسته حمایت گرم همه ما است

صفحه ۴



اخباری از اعتصاب و اعتراضات کارگری

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

نامه سرگشاده مینا احدی به رییس پارلمان اروپا

از پارلمان اروپا میخواهم . . .

بگذارید، میتوان از خود "میلیونها مسلمان" در ایران پرسید.

سخننگوی وزارت خارجه حکومت اسلامی ایران از طرف میلیاردها "مسلمان" سخن میگوید.

اجازه دهید در همین ایران، میلیونها نفر مردم ایران، بدون ترس از پاسدار و زندان و شکنجه و شلاق و اعدام حکومت شما، نظرشان را در مورد این فیلم بگویند. آنزمان خواهید فهمید که چه نفرت و انزجاری در همان ایران و از سوی "چندین میلیون مسلمان" علیه شما و اسلام اتان وجود دارد.

نمایش یک فیلم در هلند، دوباره سران جنبش اسلامی را در ایران و عربستان و عراق و افغانستان و در همه جا به وجد آورده است، تا لشکر بکشند و آتش سوزی راه انداخته و قدرت نمایی کنند و امتیاز بگیرند.

چه خبر است؟ هنوز کسی فیلم را ندیده، تقاضای ممنوعیت آنرا میکنند. از همان اول میگویند توهین به اسلام و "مسلمانان"، اکنون فیلم در دسترس همگان است.

فیلمی نه چندان حرفه ای که بیشتر آن، فاکت و وقایع اتفاق افتاده است. این یک فیلم مستند از جنایات جنبش اسلامی در دنیا است. از ۱۱ سپتامبر، تا بسمب گذاری در مادرید و از سر بریدن در جلو دوربین تلویزیون و تا تهدید به قتل و قتل ناموسی.

در لایبلی فیلم از قرآن آیه و سوره هایی خوانده میشود که به قتل فرمان میدهد و از آزار و اذیت دفاع میکند، اینها هم، همگی فاکت هستند.

اگر انتقادی هست به این فیلم، از نظر من اینست که جنبش اسلامی و اسلام سیاسی را با مسلمانان و مردم

ساکن ایران و عراق و افغانستان و مهاجرین و پناهندگان قاطی کرده و بین این دو پدیده تفکیک قایل نمیشود.

و همین میتواند زمینه ساز حمله به مردم فراری از ایران و عراق و افغانستان و غیره شود. همان مردمی که در ایران و افغانستان و عراق و عربستان سعودی قربانیان اسلام سیاسی و دولتهای فاشیست اسلامی هستند. اینها از جمله نقطه ضعفهای فیلم است. اما هیچ آخوند و سردار جنایتکار اسلامی و از جمله سران حکومت سنگسار و اعدام در ایران نباید به خود جرات داده و از سوی مردم ایران و افغانستان و غیره و به عنوان نماینده آنها صحبت کنند و خواهان بسته شدن دهانها و یا لاید گلوله زدن به این دهانها شوند!!

در همان ایران سران این حکومت فاشیست اسلامی، خون مردم را در شیشه کرده و هزاران نفر را در خیابانها اعدام کرده و صد ها نفر را در مقابل چشم جامعه بشری سنگسار کرده اند. امروز لاید اگر کسی سرنوشت مریم ایوبی و لحظات آخر زندگی او و جان دادن او زیر سنگباران ملاحا و جانیمان حاکم بر ایران را نشان دهد و یا زندگی شهلا جاهد و کبریا رحمانپور را فیلم کند، لاید نماینده حکومت جانیمان در ایران از توهین به اسلام و مسلمانان حرف زده و خواهان بسته شدن دهانها خواهد شد.

من به این جناب حسینی میگویم، بساط اتان را همان مردم "مسلمان" در ایران جارو خواهند کرد و اگر ترس از زندان و پاسدار و شلاق و اعدام شما نبود. اگر ترس از جنایات و سربریدن و از کوه پرتاب کردن شما نبود، مردم منزجر از جنایات جنبش اسلامی و اسلام سیاسی یک روزه بساط شما و جنبش اسلامی را در منطقه پاک

میکردند.

شما با همین جنایات زنده هستید، شما با جوخه دار و اسید پاشیدن به صورت زنان و سربریدن و چشم درآوردن زنده هستید، پس اجازه دهید این جنایات به صورت فیلم نشان داده شود تا بشریت ببیند در این قرن مردم "مسلمان" در منطقه خاورمیانه و در کشورهای اسلام زده با چه جانورانی روبرو هستند. خودتان را به مظلومیت نزنید شما اگر قدرت داشتید در همین اروپا دهانها را می بستید و سرها را از تن جدا میکردید. کما اینکه جوخه های اعدام جمهوری اسلامی فقط در اروپا صدها نفر را تا کنون به قتل رسانده است.

امروز که یکبار دیگر شما جرات کرده و از سوی مردم ایران حرف میزنید، من از پارلمان اروپا و یا هر نهاد بین المللی که بخواهد این کار را بکند، دعوت میکنم که در ایران از مردم ایران نظر خواهی کنند. به شرطی که پاسداران و نیروهای سرکوبگر حکومت، و تهدید به شکنجه و قتل "زندانیان سیاسی مسلمان"!!! در ایران از سوی حکومت شما قطع شود. بگذارید مردم خودشان نظر دهند، که آیا از نشان دادن فیلم جنایات شما آزرده خاطر هستند، یا انبساط خاطر دارند.

من خواهان برگزاری یک نظر سنجی در ایران در مورد میزان آزرده خاطر شدن و یا نشدن مردم ایران در رابطه با کاریکاتورهای محمد در دانمارک و فیلمهای انتقادی در مورد جنایات اسلامیها هستم.

مینا احدی

۲۸ مارس ۲۰۰۸

minaahadi@aol.com

www.rowzane.com

بیانیه حزب کمونیست کارگری ایران . . .

از صفحه ۱

در چند سال گذشته بویژه در غرب سر بلند کرده است. این یک تعرض بی سابقه به ارزش هایی است که جنبش سوسیالیستی و آزادیخواهانه در غرب چند نسل برای آن جنگیده است. این قبل از هر چیز یک حمله پیشروانه به حق آزادی بیان است. اگر نتوان به اسلام و به هر مذهبی و به هر عقیده و مرام دیگری انتقاد کرد،

آنها بیرحمانه افشاء و یا حتی مسخره کرد، آنوقت دیگر آن آزادی بیانی که باقی میماند خود مسخره است!

حزب کمونیست کارگری همه مردم آزادیخواه جهان، همه های کارگری و مترقی، همه آنتیست ها و سکولاریست ها و اومانیست ها و سوسیالیست ها را فرامیخواند تا با تمام قوا در مقابل این جهاد مشترک اسلام سیاسی اند. آنچه از جانب همه این قطب ها مستقیم و غیر مستقیم حمایت میشود، جریان اسلام سیاسی و مافیای مذهبی است که در دوره جنگ سرد توسط دول غرب پروبال داده شد و بعد از سقوط شوروی بعنوان یک قطب مدعی قدرت سر بلند کرد. اکنون غرب میکوشد با میدان دادن به جناح پروغرب و "میانه رو" اسلام سیاسی این جنگ قدرت را به نفع خود به سرانجام برساند. محتوای سیاسی هیاهویی که حول "فتنه" به راه افتاده، اساسا همین است.

اما قربانیان این جهاد حیرت انگیز قرن بیست و یکم فقط مردم کشورهای اسلام زده نیستند، بلکه کل بشریت در جهان و از جمله در خود غرب است. ثمره این جهاد مقدس فقط به جیب امام ها و ملاحا و دولت های اسلامی نمی رود، بلکه کل ارتجاع سیاسی در غرب را تقویت میکند. ارتجاعی که به دخالت نهاد مذهب در سیاست و آموزش و پرورش در خود غرب میدان میدهد. این یک جهاد هماهنگ علیه جریان سکولار، چپ و آزادیخواه است که

حزب کمونیست کارگری ایران
۱ آوریل ۲۰۰۸، ۱۳ فروردین
۱۳۸۷

محمود صالحی کیست؟

قادر است در حضور هزاران انسان ساعتها حرف بزند و وضعیت طبقه کارگر ایران را تشریح و به خوبی چهره کریه سرمایه را توضیح دهد. محمود نقاد همیشگی مناسبات سرمایه داری از منظر طبقه کارگر بوده و تنها هدفش تأمین وضعیت بهتر و مناسب برای طبقه کارگر در منازعات دو طبقه موجود در جامعه است. ایشان بخوبی میتوانند ماهیت استثمار کنندگان را توضیح و معرفی کنند. محمود صالحی رهبری است که ماهیت طبقاتی دو طبقه موجود در جامعه را به خوبی شناخته است. همین شناخت از طبقات موجود از محمود رهبری جسور، مقاوم و محبوب ساخته است که تا به حال جنبش کارگری ایران از داشتن چنین رهبری تقریباً محروم بوده است. محمود صالحی رهبر عملی کارگران ایران است.

دستگیری و زندانی کردن چندین باره محمود صالحی نه اتفاقی است و نه بدون برنامه از قبل طرح ریزی شده است. رژیم جمهوری اسلامی محمود را خوب شناخته است؛ میدانند محمود رهبری است که میتواند کارگران را متحد و منسجم کند، میدانند که محمود میتواند ماهیت طبقاتی نظام سرمایه را برای کارگران توضیح دهد و آنها را برای دفاع از منافع طبقاتی خود متحد و منسجم سازد و این برای رژیم خطرناک است. این احساس خطر باعث دستگیری و زندانی کردن چندین باره محمود شده است. مسئولان قضائی و امنیتی رژیم هر بار به بهانه ای محمود را دستگیر زندانی و مورد محاکمه قرار داده اند. به اتهام هواداری از کومه له، ارتباط با محمد محمدی، ارتباط با کمونیسم کارگری، اقدام علیه امنیت ملی و امنیت کشور، اخلال در نظم جامعه و... اما هر بار از اتهامات وارده تیره شده است. همیشه جرم مشخص ایشان دفاع از منافع طبقه کارگر و تلاش برای برگزاری اول ماه مه و ۸ مارس بوده است. جرم همیشگی محمود دفاع از منافع کارگران، دفاع از حقوق کودکان، زنان و تلاش برای منسجم کردن کارگران و میسر ساختن زندگی شاد و شایسته انسان امروز برای اکثریت مطلق جامعه بوده است!

کنندگان اعتراض کردم محمود در حضور ماموران که در داخل ماشین دور او را گرفته بودند از من خواست که مراسم را ادامه دهیم و گفت بهترین کار در این موقعیت این است که هر چه بهتر مراسم را برگزار کنید؛ من بلاخره آزاد خواهم شد. بر اثر فشار و اعتراضات کارگران قبل از اتمام مراسم محمود را به محل مراسم برگرداندند. مسئولان اطلاعات فکر می کردند که کارگران را ترسانده اند و دیگر کسی جرات نخواهد کرد ابراز وجود کند. محمود صالحی وارد سالن شد بعد از گفتن چند جمله کوتاه صدها نفر از کارگران به طرف محمود رفته و او را در حضور فرماندار، رئیس و ده نفر از ماموران اطلاعات به دوش گرفته و در سالن چرخاندند. با دیدن این صحنه مسئولان رژیم حاضر در جلسه بیش از پیش به وجود پایگاه اجتماعی محمود در جامعه و به خصوص در میان کارگران واقف شدند. همین امر باعث شد که کینه ای بیشتری از محمود پیدا کنند.

سال ۸۳ بار دیگر بخاطر برگزاری مراسم اول ماه مه همراه با ۵۳ نفر دیگر از کارگران دستگیر شد که به غیر از هفت نفر بقیه همان روز و روز بعدش آزاد شدند. بعد از چند سال محاکمات فرمایشی محمود را به زندان فرستادند و حالا که حکم محکومیتش به پایان رسیده است بازهم او را به جرم ارسال پیام حمایت از دانشجویان و دیگر حامیانش در سراسر جهان، تلاش برای متحد کردن زندانیانی که در زندان کار میکنند برای دریافت حقوق بیشتر، اعتراض به کیفیت غذای زندان در زندان و غیره نگه داشته اند.

حالا این رهبر کارگری در زندان است. کارگران ایران چه آنهایی که در کمیته دفاع از محمود صالحی متشکل شده اند و چه آنهایی که در اقصا نقاط ایران برای آزادیش تلاش میکنند از ما میخواهند جدی تر باشیم. محمود صالحی شایسته بهترین و جدی ترین حمایتها است. ما فعالین کارگری ما آزادیخواهان به محمود صالحی و به دیگر کارگرانی که اول ماه مه را به خیابانها کشاندند مدیونیم. حمایت و دفاع جدی ما باعث تقویت و گسترش مبارزات روزمره کارگران در ایران خواهد شد.

زنده باد رهبر زندانی
محمود صالحی

محمود صالحی همچنان...

از صفحه ۱

به خاطر مسائلی زندانی کرده و همچنان در زندان نگه داشته اند که ربط مستقیمی به زندگی تک تک ماها در ایران دارد. به خاطر برگزاری اول ماه مه، پیام دادن به برگزار کنندگان روز جهانی زن، به دانشجویانی که از حق و حقوق مردم زحمتکش در این جامعه دفاع کردند، و به اتحادیه های کارگری ای که به خاطر آزادی زندانیان سیاسی به دولت ایران اعتراض کردند. اینها مسائل خصوصی محمود صالحی و خانواده ایشان نیستند؛ اینها مسائلی هستند که به من و شما ربط مستقیم دارند و محمود صالحی را به خاطر آنها زندانی کرده و همچنان در زندان نگه داشته اند. جایز نیست که محمود صالحی را همچنان در زندان نگه دارند و اعتراضی توده ای و میلیونی سازمان نیابد. باید اعتراض به در زندان نگه داشتن محمود صالحی را در اولویت خود قرار داد. مهمتر اینکه باید جمهوری اسلامی بداند که نمی تواند چنین دست درازی ای به زندگی فعالین کارگری و اجتماعی بکند و با خیال آسوده شب را به روز برساند.

نکته ای که فعالین دست اندرکار مسائل جنبش کارگری نیز باید آن را در نظر داشته باشند این است که محمود صالحی را به عنوان سمبل یک جنبش در زندان نگه داشته اند. در زندان های بارها زیر خط فقر را به کارگران تحمیل کنند و کسی اعتراضی نکند. در زندان نگه داشته اند که بگویند اول ماه مه ممنوع است؛ که تلاش برای تشکیل پذیری و سر و سامان دادن بخود توسط کارگران ممنوع است؛ که اعتراض به تبعیض و آپارتاید جنسی ممنوع است؛ که ۸ مارس ممنوع است؛ که شلاق زدن کارگر معترض حق اوست و و. آزادی و اعتراض به در زندان نگه داشتن محمود صالحی باید در اولویت همه ما قرار بگیرد. باید مرتب اعتراض کرد. به هر ترتیبی که برای ما امکان دارد اعتراض کرد. به سازمان و نهادهای کارگری نامه نوشت و از آنها خواست به در زندان نگه داشتن محمود صالحی

اعتراض کنند. باید به اعتراضاتی که در دفاع از او سازمان داده می شود، پیوست. باید در زندان نگه داشتن محمود صالحی را به یک افتضاح سیاسی برای رژیم تبدیل کرد. باید از همین الان بخاطر در زندان نگه داشتن او هم که شده، به سازمان جهانی کار نامه نوشت و از آن خواست که جمهوری اسلامی را به جلسه سالانه خود راه ندهد. همه اینها شدنی است. همین چندی پیش اعتراض گسترده ای در سنجند در مقابل زندان سنجند سازمان داده شد و رژیم و مسئولین زندان از موضع ضعف با معترضین برخورد کردند. رژیم اسلامی یک رژیم پررو و بی آبرویی است که با اینکه تظاهر می کند اعتراضات بی فایده است، اما تأثیر هر اعتراضی انکارناپذیر بوده و رژیم قدمها عقب نشسته است. باید این اعتراضات را گسترش داد.

محمود صالحی یک سال از حکم زندانش را گذرانده است، اما هنوز در زندان است. مبارزه برای آزادی محمود صالحی از این جهت در چشم جامعه بسیار محق است. اما نباید فراموش کرد که منصور اسانلو، بهروز کریمی زاده، بختیار رحیمی و دهها زندانی سیاسی دیگر هنوز در زندان هستند؛ باضافه صدها تن دیگر با قرار وثیقه های هنگفتی به گروگان گرفته شده اند که اعتراض نکنند. به تمام اینها باید به هر صورتی که ممکن است، اعتراض کرد. باید در باره شان نوشت، به دوستان و آشنایان، به همکاران و دور و بری ها و کسانی را که در قهوه خانه ها با آنها آشنا می شویم، کسانی را که در گرمابه ها با آنها آشنا می شویم و در اتاق انتظار دکترها و تاکسی ها و غیره، این موضوع را به بحث گذاشت و مشغله همه کرد. باید از شان خواست که اعتراض کنند و این اجحاف را اجحاف بخود بدانند و خبر آن را هر چه وسیعتر پخش کنند.

برای آزادی محمود صالحی و دیگر زندانیان سیاسی، نباید از هیچ کمکی دریغ کرد.

محمود صالحی باید از زندان آزاد شود او شایسته حمایت گرم همه ما است

خطاب به همه مردم آزادیخواه:

محمود صالحی را خیلی از شما میشناسید، یک فعال کارگری که به جرم دفاع از کارگر، به جرم برگزاری اول مه، روز جهانی کارگر، در شهر سقز دستگیر شده و در زندان بسر میبرد. یک سال محکومیت او تمام شده و اکنون به جرم پیام هائی که در دفاع از دانشجویان و به مناسبت هشت مارس، روز جهانی زن، به بیرون فرستاده است، همچنان در

زندان بسر میبرد. محمود را باید با مبارزه همگانی آزاد کنیم.

محمود صالحی را در زندان نگهداشته اند تا رسماً به جامعه بگویند که اول مه ممنوع، اعتراض برای دستمزد بیشتر ممنوع، مبارزه علیه بیحقوقی و سرکوب ممنوع. او را نگهداشته اند که رسماً به مردم بگویند دفاع از دانشجوی زندانی جرم است، دفاع از زنان و خواست برابری زن و مرد جرم است. او را نگهداشته اند که بگویند مبارزه بی

ثمر است و حتی سازمانهای کارگری و احزاب اپوزیسیون که در بیش از ۴۵ کشور دست به تجمع اعتراضی برای آزادی او و اسانلو زدند هم روی رژیم تاثیر ندارد. که به کارگران و مردم محروم بگویند هرچه هست همین است. سهم شما از زندگی فقر و بیکاری و محرومیت و بیحقوقی است. ما نیز در جبهه مقابل باید با صدای بلند بگوئیم که مبارزه را تشدید میکنیم، همبستگی را گسترش میدهیم و این بساط را بر

سرتان خراب میکنیم. راهی جز این نداریم.

در روزهای گذشته، مردم آزادیخواه سنجند همراه با مردمی که از شهرهای مختلف به سنجند آمدند، همراه با خانواده محمود صالحی حداقل دو بار در مقابل زندان و دادگستری این شهر دست به تجمع اعتراضی زدند تا پیامشان را از پشت دیوار زندان به محمود برسانند که تو تنها نیستی. تا به همه زندانیان سیاسی بگویند شما تنها نیستید. جامعه با شما است و شما را آزاد خواهد کرد. شما بخاطر خواست های بحق مبارزه کردید که خواست همه ما است.

مردم، کارگران، دانشجویان، زنان، جوانان

محمود صالحی را باید با تلاش وسیع خود آزاد کنیم. میتوانیم و وظیفه داریم آزاد کنیم. در اجتماعاتی که برای آزادی او تشکیل میشود شرکت کنیم. برای آزادی او شهر به شهر تومار جمع کنیم و بر در دیوار بنویسیم که این فعال کارگری را آزاد کنید. اول مه جرم نیست، روز همه ما است و با تمام قوا به استقبال آن خواهیم رفت.

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ فروردین ۱۳۶۷
۲۷ مارس ۲۰۰۸

اخباری از اعتصاب و اعتراضات کارگری

کارگران سیمان لوشان پرچم مبارزه علیه کار قراردادی را برافراشتند
کارگران خواهان رسمی شدن قراردادهای خود شدند

بنا به گزارشات رسیده در روز ۷ فروردین ماه امسال، کارگران قراردادی سیمان لوشان در اعتراض به قراردادی بودن کارهای خود و در اعتراض به مشخص نبودن وضعیت کاری خود در اولین روز کاری سال جدید دست از کار کشیده و اعتصاب کردند. کارگران قراردادی سیمان لوشان سالهاست که برای این شرکت کار می کنند، اما همچنان تحت قرارداد موقت هستند و با اعتصاب خود خواهان رسمی شدن قراردادهای خود شدند.

اکثریت عظیمی از کارگران ایران سالهاست که تحت شرایط غیرانسانی قراردادهای موقت کار می کنند. در یکی دو دهه اخیر، یک عرصه مهم اعتراض کارگران بر سر لغو این قراردادها و تبدیل آنها به قراردادهای دائم بوده است. خواست کارگران سیمان لوشان خواست میلیونها کارگر در سراسر کشور است و باید با پشتیبانی همه کارگران مواجه شود. حزب کمونیست کارگری قاطعانه از خواست و مبارزه کارگران سیمان لوشان حمایت میکند و از همه

کارگران قراردادی و رسمی و خانواده هایشان و کل جامعه می خواهد که به این اعتراض پیوندند و پرچمی را که کارگران قراردادی سیمان لوشان برافراشته اند، همه جا برافرازند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده با جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ مارس ۲۰۰۸، ۸ فروردین
۱۳۸۷

کارگران نیشکر هفت تپه بار دیگر تهدید به اعتصاب کردند

کارگران نیشکر هفت تپه اعلام کرده اند که اگر تا ۱۰ فروردین طلبهایشان پرداخت نشود دست به اعتصاب خواهند زد. کارگران هنوز دستمزد اسفندماه و پاداش و مزایای شغلی خود را دریافت نکرده اند.

در جمهوری اسلامی پرداخت نکردن دستمزدهای کارگران به اقدامی سیستماتیک تبدیل شده است. برای پرداخت نکردن و چندین ماه به تعویق انداختن آنها برنامه ریخته اند. از نظر کارگران اما این یک اقدام جنایت کارانه است و جرم جنائی سنگین محسوب میشود. در ایران زیر سلطه حکومت اسلامی، کارگران حتی برای دریافت دستمزدهای ناچیزی که دولت و

کارفرما تعیین کرده اند، خود را مجبور به اعتصاب و روبرو شدن با پلیس و پاسدار می بینند. حزب کمونیست کارگری از مبارزه کارگران نیشکر هفت تپه قاطعانه حمایت می کند و از همه کارگران می خواهد که به مبارزه ای متشکل و متحدانه بر علیه این وضعیت برده وار دست بزنند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده با جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ مارس ۲۰۰۸، ۱۰ فروردین
۱۳۸۷

ادامه اعتراض کارگران بیکار شده ایران صدرا

در اطلاعیه مطبوعاتی روز ۶ فروردین ماه به اطلاع رساندیم که کارگران اخراجی ایران صدرا به اخراج و عدم امنیت شغلی خود در مقابل استانداری بوشهر دست به تجمع زده بودند. در ادامه این اعتراضات، حدود ۴۰۰ تن از کارگران اخراجی این شرکت، که بین ۷ تا ۲۰ سال سابقه کار دارند، روز شنبه ۹ فروردین در مقابل استانداری بوشهر تجمع کرده و خواستار بازگشت به سر کار خود شدند. مدیریت این شرکت، با این کارگران در آخرین

روزهای کاری سال ۸۶ تسویه حساب و آنها را اخراج کرد. تعداد زیادی از این کارگران در آستانه بازنشستگی بودند. کارگران همچنین اعلام کرده اند که بیمه بیکاری پاسخگویی زندگی آنها نیست و التیماutom داده اند که در صورت عدم رسیدگی به مشکلات این کارگران، در روزهای آتی راه ورودی به جزیره صدرا را که تاسیسات این شرکت در آنجا مستقر است خواهند بست. کارگران گفتند که اخراج کارگران در حالی صورت گرفته است که این شرکت بطور مکرر به منظور ایجاد اشتغال جدید و حفظ شغلای قبلی، از بانکهای عامل استان بوشهر تسهیلات دریافت میکند و اخیراً سفارش ۱۰ کشتی را از کشور آلمان گرفته است. بنا به گزارشات، استاندار بوشهر در تجمع هفته گذشته کارگران قول داد در زمینه حل این مشکل کمک کند، اما این قولها وعده های سرخرمن برای ساکت کردن کارگران بوده است. مطبوعات دولتی تلاش میکنند با تقسیم کارگران به اصطلاح به بومی و غیر بومی، در میان کارگران شکاف ایجاد کنند و مبارزه کارگران را منحرف کنند و

اعتراض کارگران به دولت و مدیریت را به مبارزه با بخش دیگری از کارگران منحرف کنند.

حزب کمونیست کارگری از اعتصاب بحق کارگران شرکت ایران صدرا حمایت میکند و اخراج و به گروگان گرفتن زندگی کارگران و خانواده های آنها را محکوم میکند. حزب، کارگران ایران صدرا را فرامیخواند که در مقابل هر نوع تفرقه و توطئه های مدیریت و دولت و رسانه های آنها برای ایجاد شکاف بین کارگران با هوشیاری برخورد کنند و قاطع و یکپارچه بر خواست بازگشت به کار خود پافشاری کنند. حزب کارگران را به برگزاری هرروزه مجمع عمومی با شرکت کلیه کارگران و بحث و تصمیم گیری جمعی برای ادامه مبارزه فرامیخواند. حزب از کارگران ایران صدرا می خواهد که با کانال جدید تماس بگیرند و منظم اخبار و گزارشات مربوط به اعتراض خود را به گوش مردم برسانند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده با جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ مارس ۲۰۰۸
۱۰ فروردین ۱۳۸۷

**سوسیالیسم پیاخیز!
برای رفع تبعیض**

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!